
ZARZĄDZENIE NR 263/2022 

PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr 2/2022 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LXX/481/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 września 

2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2022 z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie planów finansowych w zakresie 

wydzielonego rachunku dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych prowadzonych przez gminę 

Miasto Sieradz na 2022 rok wprowadzić następujące zmiany: 

 
Przedszkole nr 1 w Sieradzu  

Plan dochodów    
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 30 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 400,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 
Razem: 30 400,00 

     
Plan wydatków    

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 30 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  400,00 

Razem: 30 400,00 
 
Przedszkole nr 2 w Sieradzu  

Plan dochodów    
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 31 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 31 000,00 

Razem: 31 000,00 
     Plan wydatków    

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 31 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 31 000,00 

Razem: 31 000,00 
 

Id: E1E12BE6-4507-4A31-A3C6-A5CF529A9563. Podpisany Strona 1 z 2



 
     
Przedszkole nr 3 w Sieradzu  
Plan dochodów    

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 37 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 37 600,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 37 600,00 

Razem: 37 600,00 
     Plan wydatków    

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 37 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 37 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 37 600,00 

Razem: 37 600,00 
     
Przedszkole nr 4 w Sieradzu  
Plan dochodów    

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 30 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 600,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
Razem: 30 600,00 

     Plan wydatków    
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 30 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 

Razem: 30 600,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 
 

Id: E1E12BE6-4507-4A31-A3C6-A5CF529A9563. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


